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MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ ÖĞRETİM ÜYESİ 
DOÇ. DR. DEVRİM AYDIN’DAN GURURLANDIRAN BAŞARI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mühendislik 
Fakültesi, Makine Mühendisliği Bölümü 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Devrim Aydın Avrupa 
Birliği’nin Horizon 2020 programı kapsamında 
2023 yılında açılan ve dünya çapında önde 
gelen araştırmacıların başvurduğu yüksek 
prestijli Marie Skłodowska-Curie Individual 
Fellowship (Horizon-MSCA-2023-PF-01-01) 
programına yaptığı başvuru ile %10’luk dilime 
girme başarısını gösterdi. İlgili program, 1996 
yılından beridir sürdürülen, Avrupa Birliği’nin 
öncelikli programları arasında yer alan ve 
mükemmeliyetçi araştırma ve araştırmacıları 
ödüllendirmeyi ve desteklemeyi amaçlayan bir 
çatı programıdır. 

12 Şubat 2024 tarihinde açıklanan sonuçlara 
göre, 2023 yılı Marie Skłodowska-Curie 
Individual Fellowship programına yapılan 8039 
başvuru arasından ilk %15’e giren başvurular 
başarılı bulunarak Marie Skłodowska-Curie 
Individual Fellowship ödülüne layık görüldü. 

Sunulan proje fikirlerinin yenilikçi yönlerinin 
ve etki değerinin, ayrıca başvuran adayların 
alanlarındaki bilimsel yetkinliklerinin göz 
önüne alındığı değerlendirme sürecinde, Doç. 
Dr. Aydın’ın başvurusu %97.4 puan alarak ilk 
%10’luk dilime girme başarısını gösterdi. 

Genel olarak, başarı oranının 11-18% aralığında 
olduğu, çoğunlukla tekrarlı başvurular 
sonucunda araştırmacıların başarıya ulaştığı bu 
prestijli programa Doç. Dr. Aydın ilk başvuru 
yılında kabul aldı. Doç. Dr. Aydın, söz konusu 
program kapsamında Avrupa’nın önde gelen 
kurumlarında sürdürülebilir enerji teknolojileri 
alanında araştırma faaliyetlerinde bulunma ve 
yeni iş birlikleri oluşturma imkanı bularak, 
DAÜ’yü uluslararası platformlarda temsil etme 
fırsatı yakalayacak.

Doç. Dr. Aydın’ın yürüteceği 24 aylık proje 
kapsamında, güneş enerjisinin uzun dönemli 
olarak depolanması ve konutlarda ısıtma 

amacıyla kullanılmasına yönelik yenilikçi ısı 
depolama malzemeleri ve teknolojileri üzerinde 
çalışmalar gerçekleştirilecek. Amaçlanan 
çalışmanın başarıya ulaşması durumunda, 
yaz döneminde yoğun olarak bulunan güneş 
enerjisinin depolanarak kış aylarında binalarda 
düşük maliyetli ve çevre dostu ısıtma sağlanması 
amacıyla kullanılabilmesi mümkün olacak.

Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) ile Kıbrıs Polifonik 
Korolar Derneği (KPKD) 
arasında her iki kuruma ve 
Kıbrıs Türk Toplumu’na fayda 
sağlayacak ortak çalışmalar 
yapmak amacıyla iş birliği 
protokolü imzalandı. 1 
Mart 2024 Cuma günü, saat 
14:30’da imzalanan iş birliği 
protokolüne DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Hasan Kılıç ile 
KPKD Başkanı Rana Uluçay imza koydu. 
Söz konusu imza töreninde DAÜ Öğrenci 
İşlerinden Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Sonuç Zorlu, KPKD Yönetim 

Kurulu Üyesi Rahşan Dedeoğlu ile KPKD 

Yönetim Kurulu Üyesi, Koro Şefi ve 

DAÜ Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü, 

Müzik Öğretmenliği Programı Öğretim 

Görevlisi Erkan Dağlı hazır 

bulundu. İmzalanan iş birliği 

protokolü ile her iki kurum 

arasında eğitim ve öğretime 

katkı sağlayacak, karşılıklı 

olarak uzlaşılan konularda 

ortak bilimsel toplantı, 

seminer, yarışma, çalıştay, 

kurs, ortak sanatsal faaliyetler 

düzenlenmesi yönünde 

mutabakata varıldı. İmza 

töreninde konuşan DAÜ Rektörü Prof. Dr. 

Kılıç ve KPKD Başkanı Uluçay söz konusu 

protokolün her iki kurum için de hayırlı 

olmasını temenni etti. 

DAÜ İLE KIBRIS POLİFONİK KOROLAR DERNEĞİ 
ARASINDA İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Dr. 
Fazıl Küçük Tıp Fakültesi, Uluslararası 
Tıp Öğrencileri Birliği’ne bağlı olan 
(IFMSA) ve DAÜ’yü Kuzey Kıbrıs Tıp 
Öğrencileri Birliği’nde temsil eden DAÜ 
Tıp Öğrencileri Birliği (EMUMSA) 
seminer düzenledi. 27 Şubat 2024 Salı 
günü, saat 11:00’de, Dr. Fazıl Küçük 
Tıp Fakültesi’nde düzenlenen seminerde 
Türkiye’nin önde gelen doktorlarından 
Psikiyatrist / Psikoterapist Dr. İbrahim 
Bilgen “Adanmışlık Kabul Terapisi (ACT)” 
konulu seminer gerçekleştirdi. 

Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi ile Psikoloji 
Bölümü öğrencilerinin yoğun katılım 
gösterdiği söz konusu seminerde Dr. Bilgen, 
ACT’nin bireylerin olumsuz duygularından 
kaçınması ve inkar etmeyi bırakması yerine, 

bu duyguların hayatlarında belirli durumlara 
verilmesi gereken tepkiler olduğunu 
anlatan ve bu duyguların hissedilmesinin 
doğal olduğunu öğreten bir terapi modeli 
olduğunu aktardı. İnteraktif bir sunum 
şeklinde gerçekleşen seminerde akılda 
kalıcı küçük etkinliklerle birlikte kabul, 

kararlılık, değerler ve eylemler gibi önemli 
konular üzerinde duruldu. Seminer sonunda 
Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi Dekan Vekili 
Yrd. Doç. Dr. N. İlke Akçay ve DAÜ 
Tıp Öğrencileri Birliği Başkanı Asude 
Günaydın tarafından Dr. Bilgen’e DAÜ’ye 
özgü hediye takdiminde bulunuldu.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Necat British 
Koleji’nden gelen lise son sınıf öğrencilerini 
ağırladı. 1 Mart 2024 Cuma günü, Mustafa Afşin 
Ersoy Salonu’nda 10:00 - 13:00 saatleri arasında 
gerçekleştirilen etkinlik ile DAÜ’deki fakülte ve 
bölüm temsilcileri ile bir araya gelen öğrenciler, 
DAÜ hakkında detaylı bilgi alma şansı 
yakaladılar. Program kapsamında öğrenciler 
Bankacılık ve Finans, İşletme, Pazarlama, 
İngilizce Öğretmenliği, Müzik Öğretmenliği, 
Tıp, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Mütercim 
Tercümanlık, Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım 
Mühendisliği, Hukuk, Dijital Oyun Tasarımı 
ve Psikoloji alanındaki uzman kişiler ile bir 
araya gelerek bilgiler aldılar. Etkinlik sonunda 
öğrencilere DAÜ’ye özgü hediye takdim edildi.
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DR. FAZIL KÜÇÜK TIP FAKÜLTESİ, TIP ÖĞRENCİLERİ 
BİRLİĞİ’NDEN “ADANMIŞLIK KABUL TERAPİSİ” SEMİNERİ

NECAT BRITISH KOLEJİ’NDEN DAÜ’YE ZİYARET
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Diş 
Hekimliği Fakültesi Dekan Yardımcısı, 
Moleküler Biyoloji ve Genetik Uzmanı 
Prof. Dr. Şükrü Tüzmen, 28 Şubat’ın 
çift sarmal yapısının keşif günü olması 
dolayısıyla yazı kaleme aldı. Prof. 
Dr. Tüzmen, “DNA Bilgisinin Çift 
Sarmalının Keşfi: 28 Şubat 1953” 
başlıklı yazısında şu ifadelere yer verdi:

“DNA Nedir?
Deoksiribonükleik asit (kısaltılmış 
DNA), bir organizmanın gelişimi 
ve işleyişi için genetik bilgi taşıyan 
moleküldür. DNA, çift sarmal olarak 
bilinen bir şekil olan bükülmüş bir 
merdiveni andırır şekilde birbirinin 
etrafında dolanan iki bağlantılı iplikten 
yapılmıştır. Bu bağlamda DNA, protein 
sentezi için genetik bilgi ve talimatlar içeren 
organik bir kimyasaldır. DNA, organizmaların 
canlılık işlevleri ve biyolojik gelişimleri için 
gerekli olan genetik talimatları sağlayan bir 
moleküldür. Ayrıca DNA, genetik biliminin 
ve kalıtımın temel molekülüdür. Bu nedenle 
genetik incelemeler bireylerin hastalıklara 
yatkınlıklarını, ilaçlara karşı geliştirilecek yanıt 
ve kişiye fayda sağlanması gibi çoğu noktada 
önemli rol oynamaktadır. DNA araştırmaları ile 
birlikte tıp, adli tıp, eczacılık, üreme biyolojisi, 
tarım gibi alanlarda önemli ilerlemeler 
kaydedilmiştir. Günümüzde DNA dizilimini 

ortaya çıkaran teknolojiler ve DNA testleri, 
DNA yapısının keşfi ve İnsan Genom Projesinin 
tamamlanmasıyla mümkün olmuştur.

DNA’nın çift sarmal yapısının keşfi, bilim 
tarihinin en önemli buluşlarından biridir. Bu 
keşif genetik anlayışımızın temelini oluşturdu 
ve biyoloji, tıp ve biyoteknoloji gibi alanlarda 
devrim yarattı. Keşif, Rosalind Franklin 
ve Maurice Wilkins’in önemli katkılarıyla 
birlikte James Watson ve Francis Crick’e 
atfedilmektedir.

1953 yılında Cambridge Üniversitesi Cavendish 
Laboratuvarı’nda çalışan Watson ve Crick, 

DNA’nın yapısı için çift sarmal 
modelini önerdiler. Modelleri, 
DNA’nın, adenin (A) bazlarının timin 
(T) ile eşleştiği ve sitozin (C) guanin 
(G) ile eşleştiği, sarmal bir merdiven 
konfigürasyonunda birbiri etrafında 
bükülmüş iki şeritten oluştuğunu ileri 
sürdü. Bu tamamlayıcı baz eşleşmesi, 
hücre bölünmesi sırasında DNA’nın 
aslına uygun şekilde kopyalanması 
için bir mekanizma sağladı.

Watson ve Crick’in buluşu, 
Franklin’in sarmal bir yapıyı öneren 
DNA liflerinin X-ışını kırınım 
görüntüleri de dahil olmak üzere 
çeşitli deneysel verilere dayanıyordu. 
Franklin, Watson-Crick modeline 

doğrudan katkıda bulunmamış olsa da, 
çalışmaları DNA’nın yapısına dair kritik bilgiler 
sağladı. DNA’nın çift sarmal yapısının keşfi, 
yalnızca genetik bilginin nasıl depolandığı ve 
iletildiği konusunda moleküler bir açıklama 
sağlamakla kalmadı, aynı zamanda kalıtım, gen 
ifadesi ve genetik çeşitlilik mekanizmalarına 
ilişkin daha fazla araştırmanın yolunu da açtı. 
Genetik, moleküler biyoloji, tıp ve biyoteknoloji 
gibi alanlarda yaşam anlayışımızı en temel 
düzeyde şekillendiren derin etkileri olmuştur. 
Watson, Crick, Franklin ve Wilkins, bu çığır 
açıcı keşfe katkılarından dolayı 1962’de Nobel 
Fizyoloji veya Tıp Ödülü’ne layık görüldü.”

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ DEKAN YARDIMCISI 
PROF. DR. ŞÜKRÜ TÜZMEN’DEN 28 ŞUBAT DNA BİLGİSİNİN 

ÇİFT SARMALININ KEŞFİ GÜNÜ YAZISI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Psikolojik 
Danışmanlık, Rehberlik ve Araştırma Merkezi 
(DAÜ-PDRAM) tarafından “Ayrımcılığa 
Karşı Sıfır Tolerans” konulu atölye çalışması 
gerçekleştirildi. 1 Mart 2024 Cuma günü 
16:30-19:30 saatleri arasında DAÜ-PDRAM’da 
gerçekleştirilen atölye çalışması eğitmen Uzm. 
Psk. Yaprak Parlan ve yardımcı eğitmen Uzm. 
Psk. Gökçe İnce tarafından verildi. 

Katılımın yoğun olduğu söz konusu atölye 
çalışması ile kimlik, demokrasi, çeşitlilik, 
toplumsal cinsiyet gibi kavramları tanımak, 
kalıp yargı, önyargı ve ayrımcılık kavramlarının 
üzerinde durmak ve bu kavramların bireyler 
ve toplumlar üzerindeki etkilerini fark etmek 
amaçlandı. Ayrıca etkinlik ile çoklu bakış 
açısını, diyaloğu, kültürlerarası anlayışı, 
empatiyi, eleştirel düşünceyi, insan haklarını 
ve eşitliği teşvik etmek, sosyal meselelerle başa 
çıkarken diyalog ve çoklu bakış açısının önemi 

konusunda farkındalığı arttırmak hedeflendi. 1 
Mart 2024; ırk, yaş, cinsiyet, cinsel yönelim, 
din, dil veya engellilik gibi çeşitli özelliklere 
dayalı ayrımcılığa karşı süregelen mücadeleyi 
vurgulayan 1 Mart Sıfır Ayrımcılık Günü’nün 
10. yıl dönümüdür. Birleşmiş Milletler’in 
2014 yılında 1 Mart Sıfır Ayrımcılık Günü’nü 

tüm dünyaya duyurmasından itibaren pek çok 
ülkede ayrımcılığın önlenmesine ve eşitliğin 
tesis edilmesine yönelik her yıl 1 Mart’ta çeşitli 
etkinlikler düzenlenmektedir. Bu kapsamda, 
DAÜ-PDRAM her yıl bu önemli güne dair 
farkındalık çalışmaları düzenleyerek sıfır 
ayrımcılığa dikkat çekmeye çalışmaktadır.

DAÜ-PDRAM “AYRIMCILIĞA KARŞI SIFIR TOLERANS” KONULU 
ATÖLYE ÇALIŞMASI GERÇEKLEŞTİRDİ



DAÜ’de GeGeççen Haftaen Hafta 4

The European Pocket 
Billiard Federation – 
Avrupa Cepli Bilardo 
Federasyonu (EPBF) 
tarafından Temmuz 
ayında Slovenya’da 
düzenlenen 17 
Yaş Altı ve 19 Yaş 
Altı Kızlar Avrupa 
Şampiyonası’nda, 8 
top disiplininde Avrupa 
Şampiyonu olan Doğu 
Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) Mühendislik 
Fakültesi, Yazılım 
Mühendisliği Bölümü 
birinci sınıf öğrencisi 
Alara Ghaffari, 29 
Şubat 2024 Perşembe 
günü, saat 09:00’da, 
Avrupa Şampiyonluğu Kupası ve 
madalyaları ile birlikte DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Hasan Kılıç’ı makamında ziyaret etti. 
Ziyarette, Ghaffari’ye ailesi de eşlik etti. 

“Ülkemiz ve Üniversitemiz Adına 
Övünç Kaynağı”
DAÜ öğrencisi Ghaffari’yi bu 
gurur verici başarısından dolayı 
tebrik eden Prof. Dr. Kılıç, 
Ghaffari’nin ailesine de DAÜ’yü 
tercih ettikleri için teşekkür etti. 
Öğrencilerine dünyanın en üst 
standartlarında eğitim veren DAÜ’nün, 
akademik eğitimin yanında, aynı zamanda 
sportif, kültürel ve sosyal faaliyetlerle de 
öğrencilerin gelişimine katkı sağladığını 
ifade eden Prof. Dr. Kılıç, DAÜ’nün sportif 
başarılarının kendileri için övünç kaynağı 
olduğunu belirtti. DAÜ Mühendislik 
Fakültesi, Yazılım Mühendisliği birinci 
sınıf öğrencisi Alara Ghaffari’nin Kuzey 
Kıbrıs Bilardo Federasyonu sporcusu 
olarak ülkeyi Avrupa Şampiyonası’nda 

temsil etmesinin büyük bir başarı olduğunu 

kaydeden Prof. Dr. Kılıç, temsiliyetin 

yanında bu turnuvada 8 top disiplininde 

Avrupa Şampiyonluğu, 9 top disiplininde 

Avrupa İkinciliği ve 10 top disiplininde 

Avrupa Üçüncülüğü 
kazanmasının 
kendilerine çok büyük 
bir gurur yaşattığını 
aktardı ve Ghaffari’ye 
başarılarının devamını 
diledi.

“Başarılar 
Kazanmaya Devam 
Edeceğim”
Ghaffari de Prof. 
Dr. Kılıç’a teşekkür 
ederek Avrupa 
Şampiyonluğu yolunda 
galip geldiği heyecanlı 
maçlar ve gelecek 
hedefleri hakkında 
bilgi verdi. Lisans 
eğitimi için DAÜ’yü 

tercih etmekten çok mutlu olduğunu da 
aktaran Ghaffari, bir yandan önündeki 
ulusal ve uluslararası turnuvalara 
hazırlanırken, diğer yandan da Yazılım 

Mühendisliği Bölümü’ndeki eğitimini 
sürdürdüğünü ve çok keyif aldığını, 

ülkeyi ve DAÜ’yü temsil ederek 
hem akademik alanda, hem de 

bilardoda başarılar kazanmaya 
devam edeceğini aktardı. Avrupa 

Şampiyonaları’nda Kuzey Kıbrıs 
Bilardo Federasyonu olarak tanınan 

ve kendi ülkesinin bayrağı ile temsil 
edilen federasyonlardan bir tanesinin 

parçası olmaktan gurur duyduğunu 
ifade eden Ghaffari, ayrıca Kuzey Kıbrıs 
Bilardo Federasyonu’nun Avrupa Bilardo 
federasyonları arasında yer almasında 
çok emeği geçen ve gençlerin bu yolda 
ilerleyebilmeleri için ufkunu/yolunu açan, 
destek olan, ancak geçen aylarda vefat eden 
Kuzey Kıbrıs Bilardo Federasyon Başkanı 
Aşkın Burcu’yu rahmetle andığını da 
sözlerine ekledi.
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AVRUPA ŞAMPİYONU BİLARDO OYUNCUSU 
ALARA GHAFFARI’DEN

REKTÖR PROF. DR. HASAN KILIÇ’A ZİYARET

Rrktöre Ziyaretler
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Doğu Akdeniz Doğa Koleji 

Müdürü Beran Tanseloğlu, 

Doğu Akdeniz Üniversitesi 

(DAÜ) Rektörü Prof. Dr. Hasan 

Kılıç’ı makamında ziyaret etti. 

29 Şubat 2024 Perşembe günü 

gerçekleştirilen söz konusu 

nezaket ziyareti sırasında 

DAÜ hakkında bilgiler veren 

Prof. Dr. Kılıç, Tanseloğlu’nu 

DAÜ’de ağırlamaktan duyduğu 

memnuniyeti dile getirdi. 

Tanseloğlu gerçekleştirdiği 

ziyaret sırasında DAÜ’de 

bulunmaktan son derece mutlu 

olduğunu ifade ederek, Doğu 

Akdeniz Doğa Koleji hakkında 

bilgiler verdi. Ziyarette, her 

iki eğitim kurumu arasında 

yapılabilecek olası iş birlikleri 

üzerinde görüş alışverişi 

yapıldı. 

DOĞU AKDENİZ DOĞA KOLEJİ MÜDÜRÜ BERAN TANSELOĞLU
REKTÖR PROF. DR. HASAN KILIÇ’I ZİYARET ETTİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörü 
Prof. Dr. Hasan Kılıç, 29 Şubat 2024 tarihi 
itibarıyla görevlerinden ayrılan DAÜ 
Atatürk Araştırma ve Uygulama Merkezi 
(ATAUM) Başkanı Yrd. Doç. Dr. Turgay 
Bülent Göktürk ve DAÜ-ATAUM Öğretim 
Görevlisi Süheyla Göktürk ile biraraya 
geldi. 1 Mart 2024 Cuma günü gerçekleşen 

buluşmada Prof. Dr. Kılıç, Yrd. Doç. Dr. 
Turgay B. Göktürk ve Süheyla Göktürk’e 
Üniversiteye vermiş oldukları hizmetlerden 
dolayı teşekkürlerini sunarak yeni 
hayatlarında mutluluklar diledi ve teşekkür 
plaketi takdiminde bulundu. Yrd. Doç. Dr. 
Turgay Göktürk ve Süheyla Göktürk ise, 
DAÜ’de geçirmiş oldukları görev süresinin 

kendileri için çok kıymetli olduğunu 
ifade ederek, Rektör Prof. Dr. Kılıç’a ve 
Üniversiteye başarı dileklerinde bulundular/ 
DAÜ-ATAUM Başkanı Yrd. Doç. Dr. 
Turgay B. Göktürk 6 Ekim 2008 – 29 Şubat 
2024, Öğretim Görevlisi Süheyla Göktürk 
ise 17 Eylül 2012 – 29 Şubat 2024 tarihleri 
arasında DAÜ’de görev yapmışlardır.

REKTÖR PROF. DR. HASAN KILIÇ’TAN 
YRD. DOÇ. DR. TURGAY B. GÖKTÜRK VE 

SÜHEYLA GÖKTÜRK’E TEŞEKKÜR PLAKETİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), 
Sağlık Bilimleri Fakültesi ile Kıbrıs 
Türk Futbol Federasyonu (KTFF) iş 
birliğinde Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
(KKTC) Kadın Futbol Milli Takım 
sporcularının Fiziksel Performans 
ve Antropometrik değerlendirmeleri 
DAÜ tarafından gerçekleştirilecek. 3-8 
Haziran 2024 tarihleri arasında Norveç’te 
düzenlenecek olan Conifa Kadınlar 
Dünya Futbol Kupası’na katılacak olan 
KKTC Kadın Futbol Milli Takımı, tüm 
sporcuların yapması gereken sporcuya 
özel performans testlerini DAÜ Sağlık 

Bilimleri Fakültesi’nde yapıyor. Sporcular, 
26 Şubat 2024 Pazartesi günü DAÜ 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü, 
Beslenme ve Diyetetik Bölümü ile Egzersiz 
ve Spor Bilimleri Programı tarafından 
değerlendirilmeye başlandı. Bu kapsamda 
tüm sporculara DAÜ Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon Bölüm Başkanı Doç. 
Dr. Berkiye Kırmızıgil önderliğinde 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü 
Araştırma Görevlileri tarafından Fiziksel 
Performans testlerini içeren Esneklik, 
Patlayıcı Kuvvet, Statik Dinamik 
Denge ve Izokinetik Kuvvet testleri ile 

değerlendirildi. Performans testlerinin 
yanı sıra DAÜ Beslenme ve Diyetetik 
Bölümü tarafından Öğretim Üyesi Yrd. 
Doç. Dr. Nezire İnce ve Beslenme ve 
Diyetetik Bölümü Araştırma Görevlileri 
eşliğinde sporculara antropometrik 
değerlendirmeler ile vücut komposizyonu 
analizleri yapıldı. 4 Mart 2024 tarihinde 
de devam eden değerlendirmelerde DAÜ 
Egzersiz ve Spor Bilimleri Programı 
Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Jeffry Can 
Roy Chauchat’ın da katkıları ile Lefkoşa 
Atatürk Stadyumu’nda Çeviklik ve Aerobik 
kapasite değerlendirmeleri gerçekleştirildi.

KKTC KADIN FUTBOL MİLLİ TAKIM SPORCULARI 
DAÜ’YE EMANET
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PERSONEL ŞAMPİYONASI, 
KKTC MECLİSİ VE DAÜ ARASINDA OYNANAN 

ANI MAÇI İLE TAMAMLANDI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Spor İşleri 

Müdürlüğü tarafından, 19 Şubat – 1 Mart 

2024 tarihleri arasında, üniversite personeline 

yönelik olarak düzenlenen voleybol, basketbol 

ve futsal turnuvaları, 1 Mart 2024 Cuma günü, 

saat 17:00’de, DAÜ Lala Mustafa Paşa Spor 

Sarayı’nda oynanan final müsabakaları ve Kuzey 

Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Meclisi ile 

DAÜ arasında oynanan anı maçı ardından sona 

erdi. Turnuvaya DAÜ’nün çeşitli fakültelerinden 

ve birimlerinden toplam 12 takım katıldı.

Basketbolda Fen ve Edebiyat Fakültesi 

Şampiyon

Basketbol turnuvasında oynanan maçlar 

sonucunda Spor İşleri Müdürlüğü hükmen galip 

gelerek üçüncülük ödülünün sahibi oldu. Teknik 

United ile Fen ve Edebiyat Fakültesi arasında 

oynanan maçlar sonucunda Fen ve Edebiyat 

Fakültesi 32-26’lık skor ile galip gelerek 

şampiyonluğa adını yazdırdı.

Voleybolda Rektörlük Takımı Şampiyon Oldu

Voleybol turnuvasının üçüncülük maçı, Eczacılık 

ve Aktivite arasında oynandı. Eczacılık bu maçta 

oynanan iki seti de kazanarak 2-0’lık skor ile 

üçüncü oldu. Ardından oynanan final maçında 

ise Spor İşleri Müdürlüğü ve Rektörlük karşı 

karşıya geldi. Maç sonucuna göre Rektörlük 

takımı iki seti de kazanıp, 2-0’lık sonuç ile 

şampiyon oldu. 

Futsalda Şampiyon Güvenlik

Futsal müsabakalarında ise İşletme Fakültesi ve 

ONE takımı arasında oynanan maçlar sonucunda 

ONE takımı 6-1’lik üstünlük ile üçüncü oldu. 

Öte yandan Güvenlik ve Teknik United arasında 

oynanan final maçları 3 – 3’lük maç sonucu 

sonrasında penaltı atışları ile belirlendi. Söz 

konusu penaltı atışları sonucunda şampiyon 

Güvenlik oldu.  

Turnuva sonucunda başarılı olan takımlara kupa 

ve madalyaları düzenlenen tören ile takdim 

edildi. Öte yandan turnuvada Basketbol En 

Centilmen Oyuncu ödülü Ahmet Güzoğlu, 

Basketbol En İyi Oyuncu ödülü Efe Can Ünal, 

Voleybol En Centilmen Oyuncu ödülü Remziye 

Kızılbora, Voleybol En İyi Oyuncu ödülü Umut 

Nalbant, Futsal En Centilmen Oyuncu ödülü 

Görkem Kılıboz ve Futsal En İyi Oyuncu Ödülü 

Efe Can Ünal’a verildi. 

KKTC Meclisi ve Rektörlük Arasında Futsal 

Maçı Oynandı

Turnuvalar kapsamında KKTC Meclisi ve 

Rektörlük arasında futsal anı maçı da oynandı. 

Söz konusu maç sonucuna göre 4-0’lık skor 

ile KKTC Meclisi galip geldi. KKTC Meclis 

takımında KKTC İçişleri Bakanı Dursun Oğuz, 

KKTC Milletvekillerinden Emrah Yeşilırmak ve 

Teberrüken Uluçay, Cumhurbaşkanlığı Halkla 

İlişkiler Danışmanı Mesut Genç, Meclis İdari, 

Mali, Teknik ve Parlamenter Hizmetler Müdürü 

Hasan Büyükoğlu gibi isimler yer alırken, 

Rektörlük Takımında DAÜ Rektörü Prof. Dr. 

Hasan Kılıç ile çeşitli birimlerde görev yapan 

akademik ve yönetsel personel yer aldı.  Maç 

öncesinde DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç 

tarafından KKTC Meclisi’ne günün anısına 

DAÜ’ye özgü hediye takdim edildi.



İletişim: 
Gazimağusa, Kuzey Kıbrıs 

Tel: 0 392 630 1212
E-posta: dau.haber@emu.edu.tr 

web: pr.emu.edu.tr

Eczacılık Fakültesi
1- Motaghinejad, Majid, Manijeh Motevalian, Luis 

Ulloa, Neda Kaviani, and Emre Hamurtekin. 

“Minocycline Protects against Neuronal 

Mitochondrial Dysfunction and Cognition 

Impairment.” ACTA NEUROBIOLOGIAE 

EXPERIMENTALIS 83, no. 1 (2023): 71–83. 

Diş Hekimliği Fakültesi
1- Eyupoglu, Havva Ozgen, Erol Eyupoglu, 

and Sukru Tuzmen. “Regulation of Tumor 

Microenvironment (TME) of Pancreatic Cancer: 

A Mechanistic Insight for Potential Tumor 

Immunotherapeutics.” EUROPEAN JOURNAL OF 

HUMAN GENETICS 32, no. 1 (January 2024): 293.

2- Tuzmen, Sukru, Kubra Ozsat, Serdal Isiktas, and 

Hulya Senol. “The Relationship between Psychiatric 

Symptom Severity and Quality of Life in Patients 

with Beta-Thalassemia Major: North Cyprus 

Experience.” EUROPEAN JOURNAL OF HUMAN 

GENETICS 32, no. 1 (January 2024): 757–58.

3- Eyupoglu, Erol, Havva Ozgen Eyupoglu, and 
Sukru Tuzmen. “TUBA1C: A Potential Biomarker 
for Type II Diabetes Mellitus (T2D) Associated 
Cancer.” EUROPEAN JOURNAL OF HUMAN 
GENETICS 32, no. 1 (January 2024): 293.
4- Khodaei, Sepideh Hassanpour, Shahnaz 
Sabetkam, Havva Ozgen Eyupoglu, and Sukru 
Tuzmen. “The Potential of Mummy Substance 
to Stimulate Healing in Mesenchymal Stem Cells 
Cultured with Human Fibroblasts.” EUROPEAN 
JOURNAL OF HUMAN GENETICS 32, no. 1 
(January 2024): 136

Fen ve Edebiyat Fakültesi
1- Saadetoglu, Muge, Benedek Nagy, and Aydin 
Avkan. “Digital Continuity of Rotations in the 2D 
Regular Grids.” ANNALS OF MATHEMATICS 
AND ARTIFICIAL INTELLIGENCE 92, no. 1 
(January 2024): 115–37. 

Mimarlık Fakültesi
1- Dogan, Hasan. “Modernization Through Leisure 

and Sports: The Case of Sümerbank Industrial 

Campuses in Turkey.” INTERNATIONAL 

JOURNAL OF THE HISTORY OF SPORT 40, no. 

12 (September 2023): 1090–1119. 

Mühendislik Fakültesi
1- Mustafa, Jawed, Saeed Alqaed, S Mohammad 

Sajadi, and Hikmet S Aybar. “Enhancing Solar 

Panel Cooling Efficiency: A Study on the Influence 

of Nanofluid Inclusion and Pin Fin Shape during 

Melting and Freezing of Phase Change Materials.” 

FRONTIERS IN ENERGY RESEARCH 12 

(February 2024). 

Sağlık Bilimleri Fakültesi
1- Koroglu, Yazgi Otuken, and Mujgan Ozturk. 

“Meal Frequency Does Not Affect Weight Loss in 

Overweight/Obese Women but Affects the Body 

Composition: A Randomized Controlled Trial.” 

JOURNAL OF THE AMERICAN NUTRITION 

ASSOCIATION, 2024. (Early Access)

DAÜ’de GeGeççen Haftaen Hafta 8

Geçen Haftaki Akademik Yayınlarımız | Kaynak: Web of Science

Yönetim Yeri 
Doğu Akdeniz Üniversitesi,  
Gazimağusa, Kuzey Kıbrıs

Doğu Akdeniz Üniversitesi Adına Sahibi 
Prof. Dr. Hasan KILIÇ, Rektör

Sorumlu 
Prof. Dr. Ali ÖZTÜREN, Rektör Yardımcısı

Hazırlayan Birim
Halkla İlişkiler ve Medya Müdürlüğü

Genel Koordinatör
Burcu Sultan BETİN, Müdür (v)

Halkla İlişkiler ve Medya Müdürlüğü

Haber 
Umut AYBAY | Ülgen İNANÇ AMBER

Sayfa Düzeni 
Müge DEBRELİ | Yenilmez Ufuk YILMAZ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ev sahipliğinde 
8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısı ile 
hazırlanan “Kadın-lık Halleri” konulu sergi 7 
Mart 2024 Perşembe günü, saat 19:00’da Rauf 
Raif Denktaş Kültür ve Kongre Sarayı’nda 
sanatseverlerin ziyaretine açılacak. Söz konusu 
sergide İsmet Tatar, Nilüfer İnandım, Zehra Şonya, 
Nurtane Karagil, Serap Kanay, Hüseyin Özinal ve 
Hatice Tezcan’ın eserleri yer alıyor. 

Sergi küratörlüğünü DAÜ Sanat Koordinatörü 
Zehra Şonya’nın üstlendiği sergide toplumsal 
cinsiyet bağlamında verilen mücadelenin yeniden 
değerlendirilmesi ve sanatçıların bu bağlamda 
yarattığı eserlerde bu mücadelenin izlerini ve 
anlamlarını ortaya çıkarma, irdeleme, sorgulama 
ve görünür kılma çabası ele alınmıştır. DAÜ 
Öğrenci İşlerinden Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Sonuç Zorlu’nun sergi kataloğunda 
yer alan önsözünde belirttiği gibi “Bu sergi, 
çağdaş sanatın görsel dilini kullanarak kadınların 
yaşadığı deneyimleri, toplumsal rollerini ve 

eşitsizlikleri sorgulayan bir platform sunuyor. 
Bu sergi kadınların geçmişten günümüze uzanan 
mücadeleleri, kazanımları ve henüz aşılması 
gereken zorlukları ele almayı hedefliyor. İlk 
bakışta sıradan gibi görünen günlük hayat 
unsurlarından, toplumsal beklentilere kadar bir 
dizi konu, sanatçılarımızın özgün bakış açılarıyla 
işlenmiş ve sizlere sunulmuştur. Sergi, bir yandan 
kadınların geçmişteki zaferlerine bir selam 
dururken, diğer yandan da günümüzde halen var 
olan cinsiyet eşitsizlikleri ve toplumsal normlara 
meydan okuma çabalarını yansıtmaktadır. Kadınlar 
ve erkekler arasındaki eşitliği sorgulamamız ve 
bu konuda bilincimizi artırmamız gereken bir 
dönemde, sanatın bu zengin ifadesiyle bu önemli 
konuları tartışma şansı buluyoruz.” Sergi, 7-30 
Mart 2024 tarihleri arasında hafta içi 10:00-17:00 
saatleri arasında sanatseverlerin ziyarete açık 
olacak. Cumartesi günleri sergiyi ziyaret etmek 
isteyenler için ise 0533 866 30 85 numaralı 
telefondan randevu alınması gerekmektedir.

DAÜ EV SAHİPLİĞİNDE 
“KADIN-LIK HALLERİ” KONULU SERGİ AÇILACAK

DAÜ’de Bu hafta


